
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2008
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 857,3 100,0 375,1 577,1 1 977,4 1 686,7 240,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 733,6 15,1 48,7 75,1 294,9 245,4 69,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 602,8 12,4 59,9 60,6 239,9 209,6 32,7
 -  40,0 hodin a více 3 513,1 72,3 265,5 439,3 1 440,8 1 229,4 138,1
 -  nezjištěno 7,8 0,2 0,9 2,1 1,8 2,3 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 063,2 83,7 351,9 513,9 1 633,5 1 384,0 179,9
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 631,9 13,0 45,8 68,2 253,6 214,1 50,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 562,2 11,6 57,3 58,2 225,2 196,4 25,2
 -  40,0 hodin a více 2 863,7 59,0 247,8 385,4 1 153,8 972,5 104,1
 -  nezjištěno 5,4 0,1 0,9 2,1 0,9 1,0 .

Podnikatelé 762,0 15,7 19,9 59,9 332,3 292,6 57,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 96,0 2,0 2,4 6,5 39,4 29,9 17,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 35,7 0,7 2,1 2,2 12,6 12,6 6,1
 -  40,0 hodin a více 628,4 12,9 15,4 51,2 279,4 249,3 33,1
 -  nezjištěno 1,9 0,0 - - 0,9 0,8 .

Muži 2 817,4 100,0 223,5 349,7 1 155,5 920,7 168,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 346,4 12,3 24,4 36,9 136,7 112,2 36,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 328,1 11,6 35,1 40,9 124,2 104,7 23,2
 -  40,0 hodin a více 2 136,8 75,8 163,4 270,1 893,0 702,4 107,9
 -  nezjištěno 6,1 0,2 . 1,8 1,5 1,5 .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 243,2 79,6 205,9 303,0 897,5 713,8 123,1
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 287,1 10,2 22,7 33,3 113,0 93,1 25,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 309,8 11,0 33,7 39,6 118,4 100,1 17,9
 -  40,0 hodin a více 1 642,2 58,3 148,9 228,3 665,5 519,8 79,7
 -  nezjištěno 4,2 0,1 . 1,8 . . .

Podnikatelé 564,0 20,0 15,3 44,7 255,9 204,5 43,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 57,2 2,0 1,2 3,3 23,4 18,7 10,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 17,7 0,6 1,4 1,3 5,8 4,3 4,8
 -  40,0 hodin a více 487,5 17,3 12,8 40,0 225,8 180,9 28,0
 -  nezjištěno 1,6 0,1 - - 0,9 . .

Ženy 2 039,9 100,0 151,6 227,5 822,0 766,0 72,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 387,2 19,0 24,3 38,2 158,2 133,3 33,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 274,7 13,5 24,8 19,7 115,7 104,9 9,6
 -  40,0 hodin a více 1 376,3 67,5 102,1 169,2 547,8 527,0 30,2
 -  nezjištěno 1,8 0,1 . . . 0,8 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 820,0 89,2 146,0 211,0 736,0 670,2 56,8
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 344,8 16,9 23,1 34,9 140,6 121,0 25,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 252,4 12,4 23,6 18,6 106,7 96,2 7,3
 -  40,0 hodin a více 1 221,5 59,9 99,0 157,1 488,3 452,7 24,4
 -  nezjištěno 1,3 0,1 . . . . -

Podnikatelé 198,0 9,7 4,6 15,3 76,4 88,1 13,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 38,8 1,9 1,2 3,1 16,0 11,2 7,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 18,0 0,9 0,8 0,9 6,8 8,3 1,3
 -  40,0 hodin a více 140,9 6,9 2,7 11,2 53,6 68,3 5,1
 -  nezjištěno . . - - - . -

310


